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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 3 m.

Cena 29,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS27

Kod EAN 5902270788068

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 3 m. 
Patchcord światłowodowy jednomodowy LC/UPC–LC/UPC duplex o długości 3 metrów to doskonały wybór do precyzyjnych
połączeń optycznych w sieciach nowej generacji. Wykorzystuje włókno SM 9/125 µm, które zapewnia wysoką jakość sygnału
na dużych dystansach. Złącza typu LC z precyzyjnym szlifem UPC gwarantują niskie straty wtrąceniowe oraz wysoki
współczynnik odbiciowy. Idealnie sprawdza się w centrach danych, instalacjach FTTH, FTTB oraz sieciach teleinformatycznych
wymagających niezawodnej transmisji danych. Dodatkowo zastosowanie bezhalogenowego płaszcza LSZH zwiększa
bezpieczeństwo eksploatacji.

Typ włókna Jednomodowe (Singlemode) SM 9/125 µm

Rodzaj patchcordu Duplex
Długość 3 metry
Złącza LC/UPC – LC/UPC
Wykończenie ferruli UPC (Ultra Physical Contact)
Tłumienność wtrąceniowa ? 0.3 dB
Tłumienność odbiciowa ? 50 dB

Średnica kabla 2.0 mm
Kolor płaszcza Żółty
Materiał płaszcza LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Zastosowania FTTH, FTTB, sieci LAN/WAN, data center, połączenia urządzeń

aktywnych
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